
 

 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 2.313, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2024. 
 
Dispõe sobre a concessão da Medalha “Ana Abelha” 
Mulher Empreendedora à Ilma. Denise Rocha. 
 
 

PDL Nº 142/2024, do Edil Ítalo Gabriel Moreira 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Sorocaba, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por lei, decreta: 

 
Art. 1º Fica concedida a Medalha “Ana Abelha” Mulher 

Empreendedora à Ilma. Denise Rocha pelos relevantes serviços prestados a Sorocaba. 
 
Art.2º As despesas decorrentes da aprovação deste Decreto Legislativo 

correrão à conta de verba orçamentária própria. 
 
Art. 3º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua 

publicação. 
 
 

Câmara Municipal de Sorocaba, 16 de dezembro de 2024. 
 
 

GERVINO CLÁUDIO GONÇALVES 
Presidente 

 
Publicada na Secretaria Jurídica e Legislativa da Câmara Municipal de Sorocaba, na data 

supra. 
 
 

MÁRCIA PEGORELLI ANTUNES 
Secretária Jurídica e Legislativa 

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 360039003800360033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.



Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 360039003800360033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço  

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r  

360039003800360033003A00540052004100

Assinado eletronicamente por MARCIA PEGORELLI ANTUNES em 16/12/2024 10:40 

Checksum: 34ED0CD12B9A02339AEB20FEE610373196D83ED60E81464C70B9F4EC1AE5032F

Assinado eletronicamente por Gervino Cláudio Gonçalves em 16/12/2024 10:52 

Checksum: D76F067D611207C39DAAC2F506474B6B7A3FD6D80EA89079608BB2F024598692




